＜この件に関するお問い合わせ＞

大東建託（株）総務部

 ＴＥＬ （０３）６７１８－９０００

報道関係各位

第39期中間配当金のお支払いに関するお知らせ

当社は、第39期（平成24年4月1日から平成25年3月31日まで）の中間配当金のお支払いについて、下記

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社定款の規定に基づき、平成24年9月30日を基準日として株主名簿に記録された株主又は登録株式質権者

に、次のとおり中間配当金をお支払いいたします。

１．中間配当金 １株につき  金１５９円

２．効力発生日並びに支払開始日 平成２４年１１月１９日（月曜日）

以 上

（中間配当金のお支払いについて）

○ 第39期中間配当金領収証（口座振込をご指定の方には「第39期中間配当金計算書」及び「配当金振

込先のご確認について」）は、11月16日にお届出のご住所あてにお送り申しあげます。

○ 口座振込をご指定の方には、11月19日付けをもってご指定の口座にお振り込みの手続きをいたしま

す。

2012年10月26日